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35. Süddeutsche Meisterschaften der offenen Klasse
und Jahrgangsmeisterschaften der Jahrgänge 2006 - 2013

"Lange Strecken" 2025

Süddeutscher Schwimm-Verband
Ausrichter

Wettkampfbecken

Veranstalter

SV Bayreuth

Am Sportpark 5 | 95448 Bayreuth
SVB Hallenbad

8 Bahnen á 50m, Wassertemperatur: 27°C
Automatische Zeitnahme, Wellenkiller-Leinen

vom 22.02.2025 bis 23.02.2025
Alle Abschnitte



Süddeutsche Meisterschaften der offenen Klasse und Jahrgangsmeisterschaften der Jahrgänge 2006 - 2013
"Lange Strecken" 2025

Bayreuth
vom 22.02.2025 bis 23.02.2025

Seite 1

Anzahl Meldungen
Teilnehmer: weiblich/männlich    Meldungen: Einzel/Staffel
Ausländische Vereine

Verein  Land Teilnehmer Abs.1 Abs.2 Gesamt
Deutscher Schwimm-Verband e.V. GER   1/  0   0/  0   1/  0    1/   0
Gesamt für den Verband    1/   0    0/  0    1/  0    1/  0

Badischer Schwimm-Verband (LSV-Nr.: 1)
Verein  DSV-Id Teilnehmer Abs.1 Abs.2 Gesamt
SG Heddesheim 4814   0/  2   1/  0   4/  0    5/   0
SG Regio Freiburg 5146   2/  2   5/  0   4/  0    9/   0
SGR Karlsruhe 5087   3/ 10  13/  0  19/  0   32/   0
SK Sparta Konstanz 4779   1/  0   1/  0   0/  0    1/   0
SSG Pforzheim 5136   4/  1   5/  0   3/  0    8/   0
SSV Lahr 1921 4790   0/  1   0/  0   2/  0    2/   0
SV Nikar Heidelberg 4807   6/  5  11/  0  15/  0   26/   0
TV Bühl 1847 4828   1/  0   1/  0   1/  0    2/   0
Gesamt für den Verband   17/  21   37/  0   48/  0   85/  0

Bayerischer Schwimmverband (LSV-Nr.: 2)
Verein  DSV-Id Teilnehmer Abs.1 Abs.2 Gesamt
DJK Sportbund München 4233   0/  1   0/  0   2/  0    2/   0
SC Delphin Ingolstadt 4286   0/  1   0/  0   2/  0    2/   0
SC Prinz Eugen München 4292   1/  0   1/  0   0/  0    1/   0
SC Regensburg 6524   1/  2   3/  0   3/  0    6/   0
Schwimmteam Neusäß 4301   0/  1   0/  0   2/  0    2/   0
SG Bamberg 5085   3/  3   7/  0   6/  0   13/   0
SG Rödental 6621   0/  1   1/  0   1/  0    2/   0
SSG Coburg 6695   5/  1   6/  0   5/  0   11/   0
SSG Günzburg-Leipheim 4329   0/  1   1/  0   1/  0    2/   0
SV Bayreuth 4347   2/  2   4/  0   3/  0    7/   0
SV Wacker Burghausen 4384   1/  0   1/  0   1/  0    2/   0
TSV Katzwang 4457   1/  4   5/  0   5/  0   10/   0
TV 1860 Immenstadt 5107   1/  0   2/  0   1/  0    3/   0
VSC 1862 Donauwörth 4581   1/  0   1/  0   1/  0    2/   0
Gesamt für den Verband   16/  17   32/  0   33/  0   65/  0

Hessischer Schwimm-Verband (LSV-Nr.: 7)
Verein  DSV-Id Teilnehmer Abs.1 Abs.2 Gesamt
Bad Homburger SC 4063   1/  0   1/  0   0/  0    1/   0
Hofheimer SC 4972   3/  2   4/  0   7/  0   11/   0
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Verein  DSV-Id Teilnehmer Abs.1 Abs.2 Gesamt
SC Wiesbaden 1911 4950   5/ 11  18/  0  22/  0   40/   0
SCW Eschborn 4774   0/  1   1/  0   2/  0    3/   0
SFD Schwimmsport-Fulda.e.V. 7188   0/  1   0/  0   1/  0    1/   0
SG Frankfurt 4965   6/ 10  14/  0  18/  0   32/   0
SG Soden Kelkheim 7272   1/  0   1/  0   1/  0    2/   0
SG Wetterau 4949   2/  1   2/  0   1/  0    3/   0
TV Wetzlar 1847 5388   4/  2   6/  0   4/  0   10/   0
Wassersportverein 1923 Offenbach e.V. 5133   1/  0   1/  0   1/  0    2/   0
Gesamt für den Verband   23/  28   48/  0   57/  0  105/  0

Schwimmverband Rheinland (LSV-Nr.: 10)
Verein  DSV-Id Teilnehmer Abs.1 Abs.2 Gesamt
SG Rhein-Mosel 7130   0/  3   3/  0   5/  0    8/   0
Gesamt für den Verband    0/   3    3/  0    5/  0    8/  0

Sächsischer Schwimm-Verband (LSV-Nr.: 12)
Verein  DSV-Id Teilnehmer Abs.1 Abs.2 Gesamt
ATSV Freiberg e.V. 3324   0/  1   0/  0   2/  0    2/   0
SC Chemnitz von 1892 3353   4/  2   6/  0   6/  0   12/   0
STV Limbach-Oberfrohna e.V. 5406   1/  0   1/  0   1/  0    2/   0
SV 1919 Grimma 5149   0/  1   1/  0   1/  0    2/   0
Gesamt für den Verband    5/   4    8/  0   10/  0   18/  0

Südwestdeutscher Schwimm-Verband (LSV-Nr.: 15)
Verein  DSV-Id Teilnehmer Abs.1 Abs.2 Gesamt
SG EWR Rheinhessen-Mainz 5137   0/  5   3/  0   7/  0   10/   0
SG Worms 6458   1/  0   1/  0   1/  0    2/   0
Gesamt für den Verband    1/   5    4/  0    8/  0   12/  0

Thüringer Schwimmverband (LSV-Nr.: 16)
Verein  DSV-Id Teilnehmer Abs.1 Abs.2 Gesamt
Erfurter SSC 5555   1/  1   0/  0   2/  0    2/   0
Gesamt für den Verband    1/   1    0/  0    2/  0    2/  0

Schwimmverband Württemberg (LSV-Nr.: 18)
Verein  DSV-Id Teilnehmer Abs.1 Abs.2 Gesamt
Sport-Union Neckarsulm 6488   2/  0   2/  0   0/  0    2/   0
SSV Ulm 1846 5680   2/  4   6/  0   8/  0   14/   0
SV Cannstatt 2502   1/  6   5/  0  10/  0   15/   0
SV Region Stuttgart 4982   3/  0   3/  0   0/  0    3/   0
SV Schwäbisch Gmünd 2519   0/  1   1/  0   2/  0    3/   0
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Verein  DSV-Id Teilnehmer Abs.1 Abs.2 Gesamt
SV Waiblingen 6676   1/  0   1/  0   1/  0    2/   0
TG Biberach 2531   1/  0   1/  0   1/  0    2/   0
TSG Backnang 2538   1/  0   1/  0   1/  0    2/   0
TSG Schwäbisch Hall 2545   0/  1   1/  0   2/  0    3/   0
VfL Sindelfingen 2624   5/  2   6/  0   6/  0   12/   0
Gesamt für den Verband   16/  14   27/  0   31/  0   58/  0

Gesamtzahl der Meldungen
Verein  DSV-Id Teilnehmer Abs.1 Abs.2 Gesamt
Alle Vereine   80/  93  159/  0  195/  0  354/  0
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Abschnitt 1 - Samstag 22.02.2025
  Einlass: 08:30 Uhr | Einschwimmen: 08:30 Uhr | Kampfrichtersitzung: 09:15 Uhr
  Beginn: 10:00 Uhr

Wettkampffolge für Abschnitt 1
Wettkampf 1 - 400m Lagen weiblich
Pause Einschwimmzeit 25 Minuten nach Ende des Wettkampfes 1
Wettkampf 2 - 1500m Freistil männlich
Pause Einschwimmzeit 25 Minuten nach Ende des Wettkampfes 2
Wettkampf 3 - 1500m Freistil weiblich

Wettkampf 1 - 400m Lagen weiblich
abgem. Synthia-Lia Chantzaras  2008 SG Frankfurt 05:18,22
Nr. Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
1. Rianne Rose  2005 TV Wetzlar 1847 05:04,88
2. Mira Kolbmann  2009 SC Prinz Eugen München 05:09,48
3. Enya Braun  2009 Sport-Union Neckarsulm 05:17,40
4. Valerie Brzezicha  2010 SG Frankfurt 05:17,58
5. Lilia-Marie Bensalah  2006 SC Wiesbaden 1911 05:18,22
6. Franziska Hauptmann  2001 VfL Sindelfingen 05:19,31
7. Jessica Kreider  2010 Sport-Union Neckarsulm 05:19,40
8. Katharina Mößner  2008 SSG Pforzheim 05:20,28
9. Annika Niklasch  2011 SV Region Stuttgart 05:21,50
10. Emilia Sophia Zeh  2007 SV Cannstatt 05:21,56
11. Anna Brugger  2007 SV Bayreuth 05:23,22
12. Emilie Saillet  2008 VfL Sindelfingen 05:25,37
13. Linja Marie Weinberger  2011 SG Regio Freiburg 05:26,02
14. Julia Franziska Kaul  2011 SG Frankfurt 05:26,60
15. Marlene Tecklenburg  2009 SC Wiesbaden 1911 05:26,79
16. Lena Lautscham  2008 SV Nikar Heidelberg 05:27,28
17. Kasja Blazin  2012 SSG Pforzheim 05:27,83
18. Lavinia Schneider  2008 TV Wetzlar 1847 05:27,92
19. Lisa Neukamm  2009 SV Bayreuth 05:30,40
20. Clara Zimmerling  2010 SV Nikar Heidelberg 05:30,48
21. Marlene Lehmann  2007 Bad Homburger SC 05:31,72
22. Anna Sophia Jennemann  2009 TV Wetzlar 1847 05:32,63
23. Ella Seidl  2010 TV 1860 Immenstadt 05:33,61
24. Nika Kolmans  2010 SC Wiesbaden 1911 05:36,21
25. Annika Kreideweis  2010 SGR Karlsruhe 05:36,78
26. Lara-Maria Bensalah  2012 SC Wiesbaden 1911 05:36,82
27. Katharina Böhm  2010 SG Bamberg 05:37,14
28. Anna Luise Troisi  2011 SSG Pforzheim 05:38,01
29. Lily Reister  2010 SSG Pforzheim 05:38,64
30. Maeva Schneider  2011 TV Wetzlar 1847 05:38,66
31. Mia Rogosch  2011 SGR Karlsruhe 05:40,97
32. Emma Irrgang  2012 SC Regensburg 05:41,15
33. Linda Schellenberger  2012 SG Bamberg 05:41,52
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Nr. Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
34. Patrizia Yuexin Stradovnik  2011 VfL Sindelfingen 05:41,90
35. Rosalie Drechsel  2012 SC Chemnitz von 1892 05:43,98
36. Mia Sophie Kalenka  2012 SV Nikar Heidelberg 05:44,89
37. Marlene Contzen  2012 Hofheimer SC 05:49,13
38. Elisa Quantz  2012 SSV Ulm 1846 05:49,35
39. Emma Titus  2013 SC Wiesbaden 1911 05:50,28
40. Hannah Schmidt  2013 TSV Katzwang 05:52,83
41. Elena Hauser  2013 VSC 1862 Donauwörth 05:54,20
42. Laura Yiyi Tan  2013 Hofheimer SC 05:56,04
43. Leonie Gsell  2013 VfL Sindelfingen 05:57,29
44. Finja Bartels  2013 SG Wetterau 06:06,04
45. Hannah Schappert  2013 SG Soden Kelkheim 06:07,39
46. Johanna Marie Schmitt  2013 SGR Karlsruhe 06:07,66

Einschwimmzeit 25 Minuten nach Ende des Wettkampfes 1
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Wettkampf 2 - 1500m Freistil männlich
Nr. Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
1. Leo Leverkus  2008 SGR Karlsruhe 15:35,73
2. Diego Alfons Heinze  2007 SC Wiesbaden 1911 16:06,37
3. Jakob Lerch  2008 SSG Günzburg-Leipheim 16:14,75
4. Josef Strohalm  2009 SG Frankfurt 16:41,00
5. Jannes Schmidt  2009 SC Wiesbaden 1911 16:45,47
6. Vito Quantz  2008 SSV Ulm 1846 16:46,12
7. Ken Kien Duong  2009 SGR Karlsruhe 16:49,28
8. Florentin Bensalah  2009 SC Wiesbaden 1911 16:51,95
9. Nic Hauer  2009 SGR Karlsruhe 16:56,06
10. Frederic Bensalah  2007 SC Wiesbaden 1911 16:56,43
11. Julian Haubrich  2009 SGR Karlsruhe 16:59,51
12. Joris Jehle  2009 SGR Karlsruhe 17:06,86
13. Nathanael Doll  2005 SG EWR Rheinhessen-Mainz 17:06,98
14. Yann Börgeling  2009 SG Heddesheim 17:08,26
15. Erik Salewsky  2008 SG Rhein-Mosel 17:12,40
16. Levii Pilger  2008 SG Rhein-Mosel 17:17,32
17. Maximilian Ott  2008 SG Frankfurt 17:29,69
18. Jannes Mika Kämper  2010 SC Wiesbaden 1911 17:30,00
19. Morné van Rooyen  2010 SV Nikar Heidelberg 17:35,17
20. Julian Wunschheim  2008 SC Wiesbaden 1911 17:35,35
21. Tim Luca Wolpert  2009 TSG Schwäbisch Hall 17:43,83
22. Christopher Failing  2009 SG Frankfurt 17:45,36
23. Noah Scholz  2010 SV Nikar Heidelberg 17:46,58
24. Jonathan Kohles  2007 SG Rödental 17:47,56
25. Darius Hackert  2008 SC Regensburg 17:48,28
26. Keanu Zimmermann  2009 SV Nikar Heidelberg 17:50,69
27. Roman Kurilow  2008 SSV Ulm 1846 17:53,94
28. Vladislav Litvinov  2009 SGR Karlsruhe 17:58,20
29. Hannes Schultetus  2009 SC Wiesbaden 1911 17:58,58
30. Samuel Lang  2009 SG Bamberg 18:06,79
31. Romeo Leon Brück  2009 SSV Ulm 1846 18:07,00
32. Emil Lieby  2010 SV Schwäbisch Gmünd 18:07,22
33. Marc Plöger  2009 SV Cannstatt 18:10,69
34. Frederik Alexander Kaul  2011 SG Frankfurt 18:13,50
35. Johannes Weeger  2010 SV Cannstatt 18:14,10
36. Julian Santino Bleek  2009 SC Wiesbaden 1911 18:14,64
37. Emilian Huber  2010 SV Nikar Heidelberg 18:15,24
38. William Klotz  2011 SC Wiesbaden 1911 18:20,79
39. Florian Leberer  2010 SG Regio Freiburg 18:21,19
40. Johannes Alferi  2011 SGR Karlsruhe 18:21,72
41. Stefan Louts-Häußler  2011 SGR Karlsruhe 18:21,85
42. Raphael Erhard  2011 SG Bamberg 18:27,06
43. Moritz Engmann  2011 SC Chemnitz von 1892 18:27,58
44. Nick Rein  2010 TSV Katzwang 18:30,67
45. Philipp Stang  2011 SC Chemnitz von 1892 18:32,46
46. Elias Brugger  2011 SV Bayreuth 18:39,03
47. Simon Theissen  2011 SG Frankfurt 18:39,58
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Nr. Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
48. Erik Hausauer  2011 SSG Pforzheim 18:49,35
49. Lars Willums  2011 TSV Katzwang 18:52,14
50. Adrian Klose  2012 SCW Eschborn 18:52,67
51. Ömer Burak Yildirim  2013 SG Rhein-Mosel 18:59,18
52. Maxim Shaliev  2012 SG Regio Freiburg 19:06,70
53. Henning-Louis Heth  2012 SGR Karlsruhe 19:21,17
54. Paul Müller  2012 SG EWR Rheinhessen-Mainz 19:28,72
55. Leo Müller  2013 TSV Katzwang 19:29,60
56. Erik Zimmerling  2012 SV Nikar Heidelberg 19:29,82
57. Vincent Stäudte  2012 SV 1919 Grimma 19:33,47
58. Nevio Knebel  2013 SGR Karlsruhe 19:35,78
59. Johannes Funken  2012 SSV Ulm 1846 19:39,75
60. Daniel Sommerlatte  2012 SV Cannstatt 19:47,20
61. Joos Zimmermann  2013 SG EWR Rheinhessen-Mainz 20:29,48
62. Moritz Schwabe  2013 Hofheimer SC 20:42,66
63. Lukas Holz  2013 SG Frankfurt 20:44,31
64. Hendrik Schick  2013 SG Bamberg 21:02,40
65. Leonard Maurer  2013 SG Frankfurt 21:07,00
66. Bruno Mendez Nüchterlein  2013 SSG Coburg 21:07,87

Einschwimmzeit 25 Minuten nach Ende des Wettkampfes 2
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Wettkampf 3 - 1500m Freistil weiblich
abgem. Clara Freyberg  2009 SG Worms 19:02,82
Nr. Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
1. Marie Strohalm  2007 SG Frankfurt 17:14,45
2. Jana Härtel  2007 SV Region Stuttgart 17:14,73
3. Reneé Geihe  2010 STV Limbach-Oberfrohna e.V. 17:46,51
4. Julia Franziska Kaul  2011 SG Frankfurt 18:01,42
5. Sara Isabell Faissler  2005 SV Waiblingen 18:15,52
6. Marlene Tecklenburg  2009 SC Wiesbaden 1911 18:24,12
7. Emilia Sophia Zeh  2007 SV Cannstatt 18:30,02
8. Lena Lautscham  2008 SV Nikar Heidelberg 18:30,99
9. Melinda Preussner  2008 VfL Sindelfingen 18:33,33
10. Noelle Naumann  2010 SC Chemnitz von 1892 18:36,47
11. Nika Kolmans  2010 SC Wiesbaden 1911 18:36,87
12. Milena Heider  2009 SSG Coburg 18:42,52
13. Kira Sophie Lüder  2006 Wassersportverein 1923 Offenbach e.V. 18:43,31
14. Jana Durawa  2008 TG Biberach 18:50,71
15. Anna Sophia Jennemann  2009 TV Wetzlar 1847 19:01,19
16. Linja Marie Weinberger  2011 SG Regio Freiburg 19:01,97
17. Amelie Rühl  2012 SG Frankfurt 19:05,31
18. Alexandra Grosman  2008 SK Sparta Konstanz 19:05,84
19. Anika Härtel  2010 SV Region Stuttgart 19:06,11
20. Danielle-Sophie Nicolai  2011 SC Chemnitz von 1892 19:08,09
21. Ella Seidl  2010 TV 1860 Immenstadt 19:13,97
22. Lisa Neukamm  2009 SV Bayreuth 19:14,93
23. Patrizia Yuexin Stradovnik  2011 VfL Sindelfingen 19:17,13
24. Carla Dilger  2010 TV Bühl 1847 19:17,68
25. Clara Zimmerling  2010 SV Nikar Heidelberg 19:18,75
26. Amalia Bartsch  2011 TSG Backnang 19:20,73
27. Lotta-Elin Wunderlich  2012 SC Chemnitz von 1892 19:23,50
28. Katharina Böhm  2010 SG Bamberg 19:26,24
29. Mia Sophie Kalenka  2012 SV Nikar Heidelberg 19:40,86
30. Emma Irrgang  2012 SC Regensburg 19:45,97
31. Luna Marie Straßheim  2012 SG Frankfurt 19:47,14
32. Marlene Contzen  2012 Hofheimer SC 19:52,87
33. Maeva Schneider  2011 TV Wetzlar 1847 19:57,68
34. Marietta Erler  2012 SV Wacker Burghausen 20:02,61
35. Hannah Schmidt  2013 TSV Katzwang 20:02,85
36. Lisa Helm  2011 SSV Ulm 1846 20:04,25
37. Lara-Maria Bensalah  2012 SC Wiesbaden 1911 20:05,13
38. Linda Schellenberger  2012 SG Bamberg 20:12,56
39. Natalie Fenßlein  2012 SSG Coburg 20:15,97
40. Paula Fieblinger  2013 SSG Coburg 20:35,55
41. Mia Heider  2012 SSG Coburg 20:37,76
42. Emma Titus  2013 SC Wiesbaden 1911 20:44,01
43. Maira Weinberger  2013 SG Regio Freiburg 21:12,27
44. Enie-Marleen Seuß  2013 SSG Coburg 21:17,82
45. Finja Bartels  2013 SG Wetterau 21:45,82
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Abschnitt 2 - Sonntag 23.02.2025
  Einlass: 08:30 Uhr | Einschwimmen: 08:30 Uhr | Kampfrichtersitzung: 09:15 Uhr
  Beginn: 10:00 Uhr

Wettkampffolge für Abschnitt 2
Wettkampf 4 - 400m Lagen männlich
Pause Einschwimmzeit 25 Minuten nach Ende des Wettkampfes 4
Wettkampf 5 - 800m Freistil weiblich
Pause Einschwimmzeit 25 Minuten nach Ende des Wettkampfes 5
Wettkampf 6 - 800m Freistil männlich

Wettkampf 4 - 400m Lagen männlich
Nr. Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
1. Jannes Schmidt  2009 SC Wiesbaden 1911 04:38,20
2. Frederic Bensalah  2007 SC Wiesbaden 1911 04:38,65
3. Lars Thomas  2008 SV Cannstatt 04:43,26
4. Nathanael Doll  2005 SG EWR Rheinhessen-Mainz 04:43,63
5. Nils Thomas  2005 SV Cannstatt 04:48,09
6. Hendrik Link  2004 SFD Schwimmsport-Fulda.e.V. 04:50,01
7. Florentin Bensalah  2009 SC Wiesbaden 1911 04:51,71
8. Julian Haubrich  2009 SGR Karlsruhe 04:53,78
9. Erik Salewsky  2008 SG Rhein-Mosel 04:53,83
10. Maximilian Albrandt  2006 SC Regensburg 04:53,85
11. Ken Kien Duong  2009 SGR Karlsruhe 04:54,77
12. Morné van Rooyen  2010 SV Nikar Heidelberg 04:54,99
13. Malte Deters  2007 DJK Sportbund München 04:55,11
14. Levii Pilger  2008 SG Rhein-Mosel 04:56,47
15. Joris Jehle  2009 SGR Karlsruhe 04:57,67
16. Vito Quantz  2008 SSV Ulm 1846 04:58,87
17. Felix Odau  2009 Schwimmteam Neusäß 04:59,55
18. Roman Kurilow  2008 SSV Ulm 1846 05:00,35
19. Yann Börgeling  2009 SG Heddesheim 05:01,29
20. Hannes Schultetus  2009 SC Wiesbaden 1911 05:04,30
21. Jannes Mika Kämper  2010 SC Wiesbaden 1911 05:04,40
22. Romeo Leon Brück  2009 SSV Ulm 1846 05:05,16
23. Johannes Weeger  2010 SV Cannstatt 05:05,59
24. Tim Luca Wolpert  2009 TSG Schwäbisch Hall 05:06,99
25. Vadim Jungkind  2008 SV Cannstatt 05:07,20
26. Nic Hauer  2009 SGR Karlsruhe 05:07,32
27. Noah Scholz  2010 SV Nikar Heidelberg 05:08,34
28. Keanu Zimmermann  2009 SV Nikar Heidelberg 05:08,89
29. Franz Markutzik  2012 Hofheimer SC 05:09,91
30. Erik Hausauer  2011 SSG Pforzheim 05:12,63
31. William Klotz  2011 SC Wiesbaden 1911 05:13,94
32. Roshan Rehman  2011 ATSV Freiberg e.V. 05:14,00
33. Emil Lieby  2010 SV Schwäbisch Gmünd 05:14,70
34. Simon Theissen  2011 SG Frankfurt 05:15,81
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Nr. Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
35. Emilian Huber  2010 SV Nikar Heidelberg 05:16,52
36. Frederik Alexander Kaul  2011 SG Frankfurt 05:16,91
37. Johann Weiß  2011 SC Wiesbaden 1911 05:17,19
38. Stefan Louts-Häußler  2011 SGR Karlsruhe 05:17,30
39. Benjamin Graf  2010 SSV Lahr 1921 05:17,68
40. Johannes Alferi  2011 SGR Karlsruhe 05:17,89
41. Gianluca Giuliano  2011 VfL Sindelfingen 05:17,98
42. Disma Devoto  2012 SC Delphin Ingolstadt 05:25,08
43. Adrian Klose  2012 SCW Eschborn 05:26,19
44. Johannes Funken  2012 SSV Ulm 1846 05:27,15
45. Vincent Stäudte  2012 SV 1919 Grimma 05:27,53
46. Daniel Sommerlatte  2012 SV Cannstatt 05:29,30
47. Felix Stumpf  2012 VfL Sindelfingen 05:31,35
48. Nevio Knebel  2013 SGR Karlsruhe 05:37,78
49. Moritz Schwabe  2013 Hofheimer SC 05:41,21
50. Tom Weinbrenner  2013 TSV Katzwang 05:48,23
51. Joos Zimmermann  2013 SG EWR Rheinhessen-Mainz 05:52,26
52. Toni Hartinger  2013 SG Frankfurt 05:54,26
53. Constantin Stefan Weißer  2013 SG Frankfurt 05:55,51
54. Toni Misera  2013 SG Heddesheim 05:57,19

Einschwimmzeit 25 Minuten nach Ende des Wettkampfes 4
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Wettkampf 5 - 800m Freistil weiblich
abgem. Clara Freyberg  2009 SG Worms 10:01,21
Nr. Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
1. Fabienne Wenske  2004 Deutscher Schwimm-Verband e.V. 08:50,00
2. Marie Strohalm  2007 SG Frankfurt 08:59,72
3. Reneé Geihe  2010 STV Limbach-Oberfrohna e.V. 09:19,91
4. Julia Franziska Kaul  2011 SG Frankfurt 09:23,75
5. Valerie Brzezicha  2010 SG Frankfurt 09:27,42
6. Sara Isabell Faissler  2005 SV Waiblingen 09:33,43
7. Anna Brugger  2007 SV Bayreuth 09:35,92
8. Lena Lautscham  2008 SV Nikar Heidelberg 09:39,48
9. Marlene Tecklenburg  2009 SC Wiesbaden 1911 09:39,55
10. Kira Sophie Lüder  2006 Wassersportverein 1923 Offenbach e.V. 09:41,63
11. Melinda Preussner  2008 VfL Sindelfingen 09:44,39
12. Emilia Sophia Zeh  2007 SV Cannstatt 09:45,02
13. Ronja Hegner  2006 SV Nikar Heidelberg 09:45,55
14. Lilia-Marie Bensalah  2006 SC Wiesbaden 1911 09:45,64
15. Katharina Mößner  2008 SSG Pforzheim 09:47,65
16. Jana Durawa  2008 TG Biberach 09:48,89
17. Milena Heider  2009 SSG Coburg 09:50,20
18. Anna Sophia Jennemann  2009 TV Wetzlar 1847 09:52,38
19. Nika Kolmans  2010 SC Wiesbaden 1911 09:53,14
20. Noelle Naumann  2010 SC Chemnitz von 1892 09:53,19
21. Linja Marie Weinberger  2011 SG Regio Freiburg 09:53,52
22. Danielle-Sophie Nicolai  2011 SC Chemnitz von 1892 09:53,53
23. Katharina Böhm  2010 SG Bamberg 09:56,25
24. Amalia Bartsch  2011 TSG Backnang 09:57,11
25. Ella Seidl  2010 TV 1860 Immenstadt 09:58,23
26. Clara Zimmerling  2010 SV Nikar Heidelberg 09:59,39
27. Lotta-Elin Wunderlich  2012 SC Chemnitz von 1892 10:00,27
28. Amelie Rühl  2012 SG Frankfurt 10:01,00
29. Sofia Gruber  2009 SV Nikar Heidelberg 10:02,76
30. Emma Irrgang  2012 SC Regensburg 10:04,10
31. Annika Kreideweis  2010 SGR Karlsruhe 10:05,85
32. Carla Dilger  2010 TV Bühl 1847 10:06,60
33. Patrizia Yuexin Stradovnik  2011 VfL Sindelfingen 10:07,77
34. Maeva Schneider  2011 TV Wetzlar 1847 10:11,80
35. Mia Sophie Kalenka  2012 SV Nikar Heidelberg 10:13,64
36. Marietta Erler  2012 SV Wacker Burghausen 10:19,51
37. Marlene Contzen  2012 Hofheimer SC 10:21,60
38. Kasja Blazin  2012 SSG Pforzheim 10:22,43
39. Luna Marie Straßheim  2012 SG Frankfurt 10:22,65
40. Hannah Schmidt  2013 TSV Katzwang 10:29,18
41. Henriette Irene Patz  2012 Erfurter SSC 10:30,15
42. Nele Solveij Kämper  2012 Hofheimer SC 10:30,97
43. Rosalie Drechsel  2012 SC Chemnitz von 1892 10:32,83
44. Lara-Maria Bensalah  2012 SC Wiesbaden 1911 10:32,91
45. Natalie Fenßlein  2012 SSG Coburg 10:36,56
46. Linda Schellenberger  2012 SG Bamberg 10:37,14
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Nr. Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
47. Zere Tuoken  2012 SV Nikar Heidelberg 10:37,28
48. Paula Fieblinger  2013 SSG Coburg 10:44,38
49. Laura Yiyi Tan  2013 Hofheimer SC 10:46,76
50. Elena Hauser  2013 VSC 1862 Donauwörth 10:50,60
51. Emma Titus  2013 SC Wiesbaden 1911 10:52,06
52. Leonie Gsell  2013 VfL Sindelfingen 10:57,66
53. Marie Schellenberger  2013 SG Bamberg 10:58,74
54. Johanna Marie Schmitt  2013 SGR Karlsruhe 11:01,61
55. Hannah Schappert  2013 SG Soden Kelkheim 11:04,84
56. Maira Weinberger  2013 SG Regio Freiburg 11:08,06
57. Enie-Marleen Seuß  2013 SSG Coburg 11:15,79

Einschwimmzeit 25 Minuten nach Ende des Wettkampfes 5

Wettkampf 6 - 800m Freistil männlich
Nr. Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
1. Leo Leverkus  2008 SGR Karlsruhe 08:11,18
2. Diego Alfons Heinze  2007 SC Wiesbaden 1911 08:24,16
3. Simon Brugger  2009 SV Bayreuth 08:27,60
4. Jakob Lerch  2008 SSG Günzburg-Leipheim 08:27,74
5. Nils Thomas  2005 SV Cannstatt 08:33,64
6. Josef Strohalm  2009 SG Frankfurt 08:41,52
7. Lars Thomas  2008 SV Cannstatt 08:42,20
8. Nathanael Doll  2005 SG EWR Rheinhessen-Mainz 08:44,50
9. Florentin Bensalah  2009 SC Wiesbaden 1911 08:47,35
10. Vito Quantz  2008 SSV Ulm 1846 08:47,54
11. Nic Hauer  2009 SGR Karlsruhe 08:50,02
12. Ken Kien Duong  2009 SGR Karlsruhe 08:50,10
13. Jannes Schmidt  2009 SC Wiesbaden 1911 08:51,81
14. Yann Börgeling  2009 SG Heddesheim 08:54,21
15. Maximilian Albrandt  2006 SC Regensburg 08:55,09
16. Julian Haubrich  2009 SGR Karlsruhe 08:55,30
17. Erik Salewsky  2008 SG Rhein-Mosel 08:59,67
18. Joris Jehle  2009 SGR Karlsruhe 08:59,75
19. Julian Wunschheim  2008 SC Wiesbaden 1911 09:07,60
20. Maximilian Ott  2008 SG Frankfurt 09:08,22
21. Florian Eichelkraut  2009 Erfurter SSC 09:09,04
22. Roman Kurilow  2008 SSV Ulm 1846 09:11,04
23. Noah Scholz  2010 SV Nikar Heidelberg 09:11,54
24. Jannes Mika Kämper  2010 SC Wiesbaden 1911 09:13,62
25. Malte Deters  2007 DJK Sportbund München 09:14,60
26. Fritz Föll  2007 TV Wetzlar 1847 09:14,64
27. Levii Pilger  2008 SG Rhein-Mosel 09:15,75
28. Jonathan Kohles  2007 SG Rödental 09:16,78
29. Felix Odau  2009 Schwimmteam Neusäß 09:20,19
30. Tim Luca Wolpert  2009 TSG Schwäbisch Hall 09:20,87
31. Keanu Zimmermann  2009 SV Nikar Heidelberg 09:21,33
32. Hannes Schultetus  2009 SC Wiesbaden 1911 09:24,79
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Nr. Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
33. Vladislav Litvinov  2009 SGR Karlsruhe 09:25,79
34. Christopher Failing  2009 SG Frankfurt 09:26,12
35. Samuel Lang  2009 SG Bamberg 09:28,53
36. Julian Santino Bleek  2009 SC Wiesbaden 1911 09:30,29
37. Marc Plöger  2009 SV Cannstatt 09:30,76
38. Frederik Alexander Kaul  2011 SG Frankfurt 09:30,82
39. Morné van Rooyen  2010 SV Nikar Heidelberg 09:31,40
40. Nick Rein  2010 TSV Katzwang 09:33,80
41. Emil Lieby  2010 SV Schwäbisch Gmünd 09:34,48
42. Raphael Erhard  2011 SG Bamberg 09:35,16
43. Romeo Leon Brück  2009 SSV Ulm 1846 09:35,87
44. Stefan Louts-Häußler  2011 SGR Karlsruhe 09:36,73
45. William Klotz  2011 SC Wiesbaden 1911 09:37,86
46. Franz Markutzik  2012 Hofheimer SC 09:40,43
47. Benjamin Graf  2010 SSV Lahr 1921 09:41,65
48. Florian Leberer  2010 SG Regio Freiburg 09:41,78
49. Johannes Alferi  2011 SGR Karlsruhe 09:42,36
50. Johannes Titze  2010 SG EWR Rheinhessen-Mainz 09:42,94
51. Emilian Huber  2010 SV Nikar Heidelberg 09:43,91
52. Disma Devoto  2012 SC Delphin Ingolstadt 09:44,39
53. Malte Minner  2010 SC Wiesbaden 1911 09:47,08
54. Simon Theissen  2011 SG Frankfurt 09:48,41
55. Johann Weiß  2011 SC Wiesbaden 1911 09:50,07
56. Jakob Stark  2011 TV Wetzlar 1847 09:50,63
57. Philipp Stang  2011 SC Chemnitz von 1892 09:53,41
58. Moritz Engmann  2011 SC Chemnitz von 1892 09:54,54
59. Adrian Klose  2012 SCW Eschborn 09:54,55
60. Lars Willums  2011 TSV Katzwang 09:54,61
61. Roshan Rehman  2011 ATSV Freiberg e.V. 09:55,91
62. Elias Brugger  2011 SV Bayreuth 09:57,42
63. Maxim Shaliev  2012 SG Regio Freiburg 09:59,46
64. Felix Stumpf  2012 VfL Sindelfingen 09:59,88
65. Roman Kaisler  2011 SG EWR Rheinhessen-Mainz 10:00,67
66. Paul Müller  2012 SG EWR Rheinhessen-Mainz 10:03,48
67. Henning-Louis Heth  2012 SGR Karlsruhe 10:05,81
68. Johannes Funken  2012 SSV Ulm 1846 10:09,25
69. Joos Zimmermann  2013 SG EWR Rheinhessen-Mainz 10:17,96
70. Daniel Sommerlatte  2012 SV Cannstatt 10:18,40
71. Erik Zimmerling  2012 SV Nikar Heidelberg 10:19,56
72. Leo Müller  2013 TSV Katzwang 10:19,56
73. Ömer Burak Yildirim  2013 SG Rhein-Mosel 10:19,72
74. Lukas Margraf  2012 SG Wetterau 10:26,37
75. Nevio Knebel  2013 SGR Karlsruhe 10:27,57
76. Constantin Stefan Weißer  2013 SG Frankfurt 10:52,49
77. Bruno Mendez Nüchterlein  2013 SSG Coburg 10:53,70
78. Toni Misera  2013 SG Heddesheim 10:54,37
79. Alexander Shkolnikov  2013 SG Frankfurt 11:00,75
80. Toni Hartinger  2013 SG Frankfurt 11:05,58
81. Hendrik Schick  2013 SG Bamberg 11:09,43
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Nr. Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
82. Lukas Holz  2013 SG Frankfurt 11:11,10
83. Moritz Schwabe  2013 Hofheimer SC 11:11,13


